
LME(US$) 2023年
銅ＡＧ

現   物
前営業日比

先   物
出来高

錫ＨＧ LME
現   物 NY

前営業日比 前営業日比

先   物 1.50 
出来高 ▲ 20.5 

鉛 13.50 － 15.00
現   物 0.27 

前営業日比 140.20 － 140.30
先   物 前営業日比 出来高
出来高 銅 170 13,795

亜鉛ＳＨＧ アルミ 170 6,665
現   物 亜鉛 10 2,440

前営業日比 鉛 30 325
先   物 ニッケル ▲ 2,180 144
出来高 錫 ▲ 1,610 952

アルミＨＧ 前営業日比 税別
現   物 銅 3,368 ¥1,139,160

前日比 アルミ ▲ 2,179 ¥312,558

先   物 亜鉛 198 ¥338,802

出来高 鉛 595 ¥258,292
アルミ合金 ニッケル ▲ 43,186 ¥2,789,316

現   物 錫 ▲ 31,894 ¥3,541,926

前営業日比
先   物
出来高 銅

北米特殊 錫
現   物 鉛

前営業日比 亜鉛
先   物 アルミ
出来高 アルミ合金

ニッケル 北米特殊

現   物 ニッケル

前営業日比 コバルト

先   物
出来高 銅

コバルト アルミ
現   物 亜鉛

前営業日比 鉛
先   物 ニッケル

出来高 錫

6月限
7月限
8月限
9月限

10月限
前営業日比

出来高
在　庫

前営業日比
円換算

前営業日比

37,704
93

36,471

nikkankinzoku.co.jp
8,976 ▲61 

4,425 

¥1,233,772
ロンドン金

1,964.00 1,954.40
ＨＨ銀 2,377.0

上海（元）：6月限
67,280

2,384 
▲384 

▲23,370 

19.81前営業日の元レート

▲6,100 
▲30 

123,669

ロンドン・コバルト

2,450.0
0.0

150.0
21,250.0

2,418.0
2.0

16.0
2,077.0

2,007.0
0.0

4.0

8,421.5
134.5

8,444.0
124.0

0

18.20
1,902

49,350

備考欄
nikkin202306

¥189,115

(6月9日現在)

2,919

1,344.10
1,350.00
1,344.00
1,358.60

-

1,949.9

-

▲ 26 ▲ 1,614

986.7
▲ 13.4
25,494

203,918
▲ 704

273,353,393
▲ 174,385

981.9
973.41,958.6

2,382.2

2,403.9
2,392.9

¥3,342 ¥139,293

-
-

▲ 22.9
82,197

¥1,187,229
26,420

1,978.1
▲ 10.7

196,018
22,912,533

▲ 97
¥273,605

384.55

▲ 978

7.80
162,051
28,067

0

銅ＨＧ

0.0
29,525.0

0.0

21,640.021,350.0 21,952.0 上海在庫(トン)

990.0382.85

-

7,853 
3,294

プラチナ
2,375.6

¥3,003,945
16,297 

¥4,092,260

¥4,154,168

47,655

383.10
383.55
384.10

1,944.6

56,654

29,085.0

パラジウム
ＮＹコメックス(銅銀はセントその他はドル／在庫銅はトンその他はオンス)

644 

75.0 655.0 ▲10,175 76,473

7,972 
29,525.0

0

- -

銀金

-
-

2,407.5
▲ 9.0

700 
▲625 

▲2,650 
0 
0 

▲42 
0 

720

¥340,213
934 

2,440.0
▲ 10.0

692.0
21,570.0 ¥2,989,875

26,802 
-

84,875
575,325

1,920
2,440.0 ¥344,715

661 0

37,850

0

-

86,486

-

2,232.0
209,805

542 

¥365,693
¥396,398

¥3,263,499

2,030
89,300

209,190
上海：円換算

¥1,332,817

18,460

-

8,460.0
157,827

-

¥1,184,905
21,162 

¥1,188,071
19,693 

26,065.0
3,534

-

45,807 
¥3,686,340

49,203 

¥296,314 前営業日のＴＴＳ
ＮＹドル

㈱日刊金属

¥3,746,138
¥1,225,458

電気銅採算価格

上:円換算/下:前営業日比

LME円換算は現物・先物の前場売で計算
入電：6月14日・現地：6月13日

前営業日比
21,182 
26,440 

ＬＭＥ銅セツル平均
¥1,165,165

前営業日比

0.0

2,815 

¥335,147
3,241 

¥292,2342,080.5
44,902

-

2,381.5

2,203.5
11.0

2,240.5
7.5

526 

¥314,605
885 

¥274,365

¥282,385

-

2,007.0

1,950.5
0.0

2,106.0

315.0
26,145.0

355.0

2,095.5

20,010

¥302,202

ＬＭＥ在庫(トン) 前営業日比

¥4,144,054

15,255
164,740

2,193.5
5.5

1,950.0
0.0

2,236.0
2.0

2,007.0

2,382.0
25.5

2,382.0
18.5

140.70
7.5

2,069.5

¥308,625
1,364 

　 前場売   後場買 終値

25.5

8,417.5
134.0

8,432.5
122.0

26,580.0

1.5

2,369.5
30.0

2,367.5

1,123 

¥335,147
4,224 

26,625.0
275.0

26,200.0
300.0


	上海相場込(送信用)

